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Professor PEB - Ciéncias

Habilidade/Escolaridade

Pos. Nome Ocorréncia
Disciplinar
10 UIARA FERREIRA SOUZA SANTOS Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
0 FABIANA MOREIRA PRATES Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
30 ELIADE PAIXAO DA ROCHA Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagao
40 PATRICIA ANTUNES DAS VIRGENS Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
5o UILHA MARTINS PEREIRA Nio Licenciatura plena na drea de Linguagens ou de Ciéncias Humanas ou de Ciéncias da Natureza ou de
Matemética, com habilitagdo no componente curricular especifico da convocagao

6° ANDERSON CORDEIRO DA SILVA QUEIROZ Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
70 FABIO DAMASCENO Nio Licenciatura plena com habilitagao especifica no componente da convocagao
g0 UILHAN BARBOSA LIMA Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
9o MARIA APARECIDA ALVES RIBEIRO Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
10° ROBSON GUSMAO SILVA Nio Licenciatura plena com habilitagao especifica no componente da convocagao
11° ELISNGELA DE SOUSA Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
120 EDINARDO ALVES FIGUEIREDO Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
13° POLLYANA DE OLIVEIRA FREITAS Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagao
14° THAIS GUIMARAES RUAS DA SILVA Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
15° GLAUCIMARIA SOARES PORTO Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
16° VALTER MOREIRA DE SOUSA JUNIOR Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagao
17° WAGNER PEREIRA DA CRUZ Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
18° GABRIEL FERREIRA LOPES Nio Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
19° RITA ALVES DE AGUIAR Nio Licenciatura plena com habilitagao especifica no componente da convocagao
20° LEILA DE FATIMA NERES DAMASCENO Nio Licenciatura plena regulamentada pela Portaria MEC n° 399/1989, da qual conste habilitagdo para os Anos

Finais do Ensino Fundamental, especifica no componente da convocagao

Tempo na Funcdo Tempo na Rede

(Dias)
1475
1365
338
310
254

104

SO O O O O O O o o o o o o o

Municipal (Dias)
1475
3693
838
310
4951
104
4385
3728
42

SO O O O O o o o o o o

Data Nasc.

25/05/1986
01/08/1974
20/09/1983
17/11/1981
19/07/1987

21/08/1998
25/12/1985
06/12/1989
23/03/1968
13/11/1967
27/02/1972
15/10/1980
09/11/1980
27/12/1982
08/07/1985
04/08/1985
30/01/1991
12/05/1992
20/04/1995
01/01/1982
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Pos.

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

Nome

ADELSON RODRIGUES DE SOUZA

ARLINDO ROCHA DE SOUSA
ANA CLARA ANDRADE SOUSA

ELENI FERREIRA SANTOS
IRINEIVA DA SILVA GUIMARAES
DORALINA OLIVEIRA

CLEDIA GUIMARES DE OLIVEIRA
CLEICE RODRIGUES PENA

ENOS RODRIGUES DA SILVA
FABIO BERNARDES SOUTO
FLORA COSTA FERREIRA
SILVANO FERREIRA DOS SANTOS
BIANKA MARIA NONATO

FELIPE ALVES BONFIM

JULIA CARAVELLI MIRANDA
LETICIA LACERDA DOS SANTOS
JOAO PAULO BATISTA DOS SANTOS

GLORIA ESTEFANE FERREIRA RIBEIRO

Ocorréncia
Disciplinar
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao

Nao
Nao

Nao

Habilidade/Escolaridade

Bacharelado ou tecnolégico acrescido de curso de formagdo pedagdgica para graduados ndo licenciados
(realizado nos termos da legislagdo especifica), com habilitagdo para lecionar o component

Licenciatura curta com habilitagdo especifica no componente da convocagdo

Bacharelado ou tecnolégico acrescido de curso de formagdo pedagdgica para graduados nao licenciados
(realizado nos termos da legislagao especifica), com habilitagao para lecionar o component
Matricula e frequéncia a partir dos 3 (trés) tiltimos periodos, em curso de licenciatura, com habilitagéo
especifica no componente da convocagio
Matricula e frequéncia a partir dos 3 (trés) altimos periodos, em curso de licenciatura, com habilitagdo
especifica no componente da convocagao
Matricula e frequéncia a partir dos 3 (trés) ultimos periodos, em curso de licenciatura, com habilitagdo
especifica no componente da convocagio
Matricula e frequéncia a partir dos 3 (trés) ultimos periodos, em curso de licenciatura, com habilitagdo
especifica no componente da convocagio
Matricula e frequéncia a partir dos 3 (trés) altimos periodos, em curso de licenciatura, com habilitagdo
especifica no componente da convocagio
Licenciatura plena com habilitagdo em outro componente curricular, cujo histérico comprove formagdo
para o componente da convocagido
Licenciatura plena com habilitagdo em outro componente curricular, acrescida de pés-graduagdo (lato
sensu ou stricto sensu), com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
Licenciatura plena com habilitagdo em outro componente curricular, acrescida de ps-graduagdo (lato
sensu ou stricto sensu), com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
Licenciatura plena com habilitagdo em outro componente curricular, acrescida de pés-graduagdo (lato
sensu ou stricto sensu), com habilitagdo especifica no componente da convocagao
Licenciatura plena com habilitagdo em outro componente curricular, cujo histérico comprove formagao
para o componente da convocagido
Licenciatura plena com habilitagdo em outro componente curricular, cujo histérico comprove formagao
para o componente da convocagio
Matricula e frequéncia a partir do 3° periodo, exceto nos trés tltimos, em curso de licenciatura com
habilitagdo especifica no componente da convocagao
Matricula e frequéncia a partir do 3° periodo em curso de licenciatura, com habilitagdo em outro
componente curricular, cujo histérico comprove formagao para o componente da convocagao
Matricula e frequéncia a partir do 3° periodo em curso de bacharelado ou tecnolégico, de outra area do
conhecimento, cujo histérico comprove formagdo para o componente da convocagao
Matricula e frequéncia a partir do 3° periodo em curso de bacharelado ou tecnolégico, de outra area do
conhecimento, cujo histérico comprove formagdo para o componente da convocagao

Tempo na Funcdao Tempo na Rede

(Dias)
0

0
0

306

108

159

44

Municipal (Dias)
0

0
0

5409
4621

7542

2620

1329
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Data Nasc.

20/01/1982

03/04/1984
06/03/1996

07/08/1980

14/07/1979

28/01/1974

05/06/1982

18/04/1983

03/10/1987

24/04/1976

05/02/1980

16/09/1980

23/01/1998

01/02/1998

07/12/1998

21/10/1994

11/05/1996

27/08/2001




